Japan Airport Terminal co.,Ltd.

平成 16 年 3月 11日

羽田空港　国際線駐車場（Ｐ５）割引料金をさらに値下げします

　日本空港ビルデング株式会社では、国際線駐車場（Ｐ５）において

国際線旅客チャーター便ご利用のお客様を対象とした割引料金を昨年

１１月３０日から実施していますが、このたび国際線ご利用のお客様

へのサービスをさらに向上させるため、下記のとおり割引料金の値下

げを実施いたします。

記

１．内　　容　国際線駐車場（Ｐ５）の割引料金「国際線旅客駐車利用料金」の値下げ

　　　　　　　１，０００円／２４時間　　（現行２，０００円／２４時間）

２．実 施 日　平成１６年４月１日（木）

３．利用方法　①国際線駐車場に駐車してください。

　　　　　　　②国際線ビル内ツアーデスクで「駐車券」と航空券等を提示してください。

　　　　　　　　「国際線旅客駐車利用券」をお渡しします。

③出場の際、「駐車券」と「国際線旅客駐車利用券」を精算機に挿入してください。

　　　　　　　　精算機が自動計算します。

〔参　考〕　料金例（H16.4.1～）

　　　料金例　　　　　利用券使用　一般駐車料金

　　　12 時間　　　　 1,000 円　　　3,800 円

　　　24 時間　　　　 1,000 円　　　5,600 円

　　　36 時間(1 泊 2日) 2,000 円　　　6,800 円

　　　48 時間　　　　 2,000 円　　　8,000 円

　　　60 時間(2 泊 3日) 3,000 円(注)　9,200 円

　　　（注）以降 24 時間ごとに 1,000円を加算

　　　※送迎等のためのお客様は一般駐車の料金となります。

日本空港ビルデング株式会社
                http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp

【問い合わせ先】

　　　広報室　鈴木・小島

　　　電　話　03-3201-7681

　　　ＦＡＸ　03-3201-7170

← 国際線駐車場( Ｐ５)

羽田国内線ターミナル

（ビッグバード）

国 際 線

ターミナル